FoLo

HIDZS0202528686

NOMBRE DE LA (
FROYECTO

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHULTEPA LOCALIDAD
DE AGUA TAPADA CALLE SIN
NOMBRE. - 30363

CIAVEDE LA C
FROYECTO

2025/FAISMD71018

TLAHUILTEPA

FICADO

414,305.24

41430684

DE RECURSC

OMPROMIT

414,306.84

408,943.42

EIERCIDO

408,955.42

408,949.42

PORCENTAM DE
AVANCE HISILD

100%

ORSERVACIONES

HID250202528677

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE RACIEL SALCEDO CALLE SIN
NOMBORE. - 28335

2025/FAISNO71019

TLAHUILTEPA

580,000.93

580,000.93

580,000.93

572,500.92

57250092

572,500.92

20

HIDZE0202528687

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLARUILTEPA LOCALIDAD
DENUEVAERACALLE
NOMBRE. - 42723

2025/FAISNO071020

TLAHUILTEPA

839,103.73

839,103.73

839,103.73

0.00

0.00

0.00

95%

21

HID250202528688

CONSTRUCCICN DE
PAVIMENTACICN HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DEEL DOMINI CALLE SIN
NOMBRE. - 42844

2025/FAISNO71021

TLAHUILTEPA

829,079.0L

8129,079.01

£29.079.01

643,250.49

€43,25049

643,250.49

95%

22

HID250302570391

CONSTRUCCION DE TECHADO

2025/FAISN071022

TLAHUILTERS,

881,629.26

1,629.20

£31,629.26

665,241,556

665,241.56

£65,24155

3

HID250302570330

CONSTRUCCION DE MURD DE
CONTENCION EN
TLAHUILTEPA LOCALIDAD DE
SANTO DOMINGO. - 65130

2025/FAISNMOT1023

TLAHUILTERPA

501.97L.77

501,971.77

50197177

000

.00

20%

HID2503025703839

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE CERRQ DEL AGUILA CALLE
PRINCIPAL, - 70375

2025/FAISNOTI024

TLAKUILTERPA

591.885.17

591.836.17

591,886.17

177.565.85

177,565.85

171,565.85

5

KID250302570388

AMPLIACION DE RED
ELECTRICA EN TLAHUILTEPA
LOCALIDAD DE BUENA VISTA. -
74522

2025/FAISMO71025

TLAHUILTEPA

1,170,429.18

1,170,429.18

1170429.18

0.00

000

0.00

26

HID250302570392

ANPLIACION DE RED
ELECTRICA EN TLAHUILTEPA
LOCALIDAD DE IZTAMICHAPA.
73215

2025/FAISMOT1026

TLAHUILTEPA

979,997.12

973,597.12

979,937.12

0.00

0.00

0.00

HID250302570387

AMPLACION DE RED
ELECTRICA EN TLAHUILTEFA
LOCALIDAD DE EL PALMAR, -
T1I68

2025/FAISMOT71027

1,277.339.23

1277,393.23

1277,399.23

0.00

0.00

0.00

28

HID250302570393

AMPLIACION BE RED
ELECTRICA EN TLAHUILTEPA
LOCALIDAD DE CHICHICAXTLA.
-71731

2025/FAISNOT1028

614,120.29

0.00

0.00

0.00

0%

%
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i
;
i

/TLAHUILTEPA

GORIEAND ™MUNICIPAL
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KID250202528675

NOMARE OF 1A OBRA

PROYECTO

CONSTRUCCION Dt
PAVIMENTACION HIDRAULICA
ENTLAHUILTERPA LOCALIDAD

- 28254

DE EL ROBLE CALLE PRINCIPAL.

CLAVE DF LAOBRA O
PROYECTO

2025/FAISN071008

TLAHUILTEPA

469,935.11

RECAUDADO

469,035.11

MONTO DE RECURSO PRESU

OMPROMET

469,935.11

DEVENGADD

374.846.48

EIRCIDO

37484648

374,856.48

RCENTAJE DE
AVANCL FISHO

100%

OBSERVAC

w

HID250202528680

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE BOCA DE LEON CALLESIN
NOMERE. - 27732

2025/FAISNMO71003

TLAHUILTEPA

333,206.97

333,206.97

393,206.97

117,962.09

117,962.03

117,962.03

40%

HID250202528676

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
ENTLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE CAMARONES CALLE DE
ACCESO PRINCIPAL. - 40920

2025/FAISMOT71010

TLAKUILTEPA

520,050.86

520,050.86

520,050.86

513,326.06

513,326.06

513.326.06

11

HID250202528684

CONSTRUCCICN DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE LALAGUNA CALLE

2025/FAISNO71011

TLAHUILTEPA

4£9,535.11

469,935.11

469,935.11

377,743.71

377,743.71

377,743.71

100%

HID250202528678

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTERA LOCALIDAD
DE LA CONCORDIA CALLE SIN
NOMERE. - 27338

2025/FAISNDT1012

TLAHUILTEPA

405,230.01

405,230.01

405,23001

320,027.20

320,027.20

320027.20

S0%

HID250302570335

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE SAN ANDRES MIRAFLORES
CALLE SIN NOMBRE. - 68133

2025/FAISMOT1013

TLAHUILTEPA

508,293.15

508,289.15

508,299.15

501,726.32

501,726.32

£01,726.32

100%

HIDZ50202535553

CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO ¥ RED DE
DISTRIBUCION DE AGUAEN
TLAHUILTEPA LOCALIDAD DE
ACAPA.- 30122

2025/FAISKO71014

TLAHUILTEPA

452,338.02

$462.398.02

462,398.02

138,719.41

138711941

138,719.41

20%

-
e}

HID250202528€81

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE NUEVO MONTERAREY CALLE
DE ACCESO PRINCIPAL. -
27928

2025/FAISMOT1015

TLAHUILTEPA

778.761.33

778,761.33

77876133

€72,041.60

672,041.60

672,041.60

100%

HID250202533551

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAKUILTEPA LOCALIDAD
DE ACAPA CALLE NIROS
HEROES. - 28479

2025/FAISMO71016

TLAHUILTEPA

1,715451.08

1,715,451.08

1,715,451.08

514,635.32

514,635.32

514,635.32

0%

HIDZ250202528679

CONSTRUCCICN DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD
DE LAZARD CARDENAS CALLE
DE ACCESD FRINCIPAL -
27423

2025/FAISMOT1017

TLARUILTEPA

E5298654

mm%mww.;.
.Lm S,

£62,986.54

198,855.96

138,855.96

198,895.96

€0%

!

L AHUILTEPA
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E INFORME DEL 3er. TRIMESTRE 2025 “%

DESTINO DEL GASTO HACIENDA
ORGAND RECTOR: MUNICIFIO DATOS DEL ENLACE SRFT
UNIDAD PRESUPUESTAL: FLAHUILTEPA NOMERE: MARIO HERNANDEZ PALAFOX
NOMERE DEL FONDO O FONDO DE APORTACIONES PARA LA
PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL canco: DIRECTOR DE O3RAS
ABREVIATURA DEL FONDO S
O PROGRAMA: ; CORRED ELECTRONICO; _mario palafox20242email com
EIERCICIO DEL RECURSO: 035 TELEFONO(S): 7716039589

MINISTRACIONES DIRECTAS

RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARIA DE HACIENDA I

MONTO DE RECURSO PUESTAL

POR( TAR TH

RECAUDADO VAN
a COMPROME LEVENGAD: LRI PALADO AVANCE FISICO

NOMBRE DF LA DBRA O CLAVE DE LA DBRA O

OBSERVACIOKES

HOLO

OYECTO FROYECTO }DE LA ENTIDAD

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
1 HID250202528682  |EN TLAHULTEPALOCALIDAD |  2025/FAISMO71001 TLAHUILTERA 538,685.03 538.455.03 §38,485.03 161,545.51 161,545 51 161,545.51 9%
DE £LDURAZMITO CALLE DE
ACCESO PRINCIPAL. - 27142

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
2 HID250202533550 [N TLAHUILTEPA LOCALIDAD 2025/FAISNOT1002 TLAKUILTEPA 466,613.27 4€66,613.27 466,613.27 412,288.34 412,288.34 412,288.34 95%
DE SAN FRANCISCO CALLE
RUMEO ALAIGLESIA. - 38579

CONSTRUCCICH DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
3 HID250202528685 EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD 2025/FAISMOTL003 TLAHUILTEPA 777,466.94 777465.94 777.466.94 233,24009 23324009 233,240.09 90%
DE SANTIAGO CALLE RUMBO
ALAIGLESIA - 27244

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
4 HIDZ50202528685 EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD 2025/FAISMOTI004 TLAKUILTEPA €51,15558 €61,135.!
DE ZARAGOZA CALLE SIN
NOMERE. - 28285

€61,155.58 652,606.15 652,606.15 £52,606.15 100%

CONSTRUCCIGN DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLARUILTEPA LOCALIDAD
DE TLAHUILTEPA BARRIO LA
REFORMA CALLE PRINCIPAL. -
27167

5 HID250202528683 2025/FAISMO71005 TLAKUILTEPA 479,920.79 479520.73 479,920.7% 143,976.24 143,976.24 143,976.24 95%

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
& HID250202539552  |EN TLAHUILTEPALOCALIDAD |  2025/FAISMO71006 TLAKUILTEPA 355,655.67 395,655.67 395,655.67 118,696.70 118,696.70 118,696.70 85%
DE LA UNION CALLESIN :

NOMBRE. - 27592 :

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA 4

7 HID250202535549  |ENTLAHUILTEPALOCALIDAD |  2025/FAISMO71007 TLAMUILTEPA 550,091.43 550,091,43 550,091.43 352,563.26 352,563.26 35256326 95%
DE AGUADEL CUERVD CALLE 2 e i

SN NOMBRE. - 40789

: 3 |
= TLAHUITTEPA

k 5 COMIBRNG MUgICIPRAY
s i ™ o™




DELA OBRA O

ToU0 g o g : 0 COMPROMETIND DEVENGADO EIFRCIDO PAGADO

AMPUACION DECAMING EN

TLAHUILTEPA LOCALIDAD DE ik
XILOCUATITLA A POCITOS. - 2025/FAISMO71029 TLAKUILTEPA 509,555.34 909,555.34 909,555.34 000 000 0.00 0%

75038

29 HID250302570287

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN TLAHUILTEPA LOCALIDAD "
30 HID2503025703%6 O TLAHUILTEPA CENTRO 2025/FAISIMO71030 TLAHUILTEPA 1,139,483.72 1139.483.72 000 0.00 0.00 000 0%
CALLE PASCUAL MORALES. -
77907

CONSTRUCCION DE
CARRETERA CON CONCRETO
31 HID250302570399  |MIDRAULICOEN TLAKUILTEPA | 2025/FAISMO71031 TLAHULTEPA 2,418,119.93 2,418,119.93 000 0.00 0.00 0.00 0%
TRAMO NUEVO MONTERREY A
POCITOS. - 82600

AMPLIACION DE RED
ELECTRICA EN TLAHUILTERA
32 HID250302570386 LOCALIDAD DE TLAHUILTEPA 2025/FAISMO71032 TLAHUILTERA 947,310.58 947.310.58 003 000 0.00 0.00 0%
BARRIO DE LINDAVISTA. -
80458

CONSTRUCCICN DE

ALCANTARILLA EN "
33 HID250302570394 TLAHUILTEPA LOCALIDAD DE 2025/FAISMO71033 TLAHUILTEPA €28,624.74 628,624.74 .02 .00 0.00 0.00 0%

XILOCUATITLA. - 83534

REHABILITACION DE CAMINO
RURAL EN TLAHUILTEPA
LOCALIDAD DE BARRID OE
GUADALUPE. - 87340

34 HID250302570398 2025/FAISNO71033 TLAHUILTERA 701,487.27 701,487.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0%

NOTA: EL FORMATO DEBE LLENARSE POR FONDO Y/O PROGRAMA FEDERAL Y CIFRAS ACUMULADAS AL TRIMESTRE CORRESPONDIENTE.
EN CASO DE QUE UNA OBRA SE DESAGREGUE EN VARIQS FOLIOS AGREGAR SUBTOTALES POR OBRA. T e
NO OMITO COMENTAR QUE EL DEBIDO REQUERIMIENTO DE ESTE FORMATO ES wmmvog:.ﬁ.&h Omrwg LO ELAEORA.
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